:

I. A large hand of cent, xiv, 26 lines.

1. Inc. historia Alexandri magni regis Macedonum. ortus uita et

obitus f. 1

Egyptii sapientes fati genere diuino primi feruntur

—ueneno superatus atque extinctus occubuit. Expl. ortus

uita et obitus Alex, regis magni macedonum.

Abridgment .of JuHus. Valerius (ed., Zacher, .
/?//?>' Valerii

Epitovte, 1867) : see H. L. D. Ward,. Brit. Mus. Catalogue

of Romances i 106.

2. Inc. epistola Alex, regis magni maced. quam ab India magistro

suo aristotili misit
, . . 25 ^

Semper memor tui

—optime aristotelis ponderaris. Finit ep. Alex. reg. mag.

maced. missa ab india ad arist. preceptorem suum.
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3. Epistolae inter Alexandrum magnum et Dindimum regem.

4. Gesta Alexandri magni imperatoris et regis Macedonia;.

5. Injunctiones datae priori et capitulo ecclesia; Norwicensis per Willelmum

[Bateman] episcopum Norwicensem in visitatione sua.

Hie interseruntur duo folia chartacea seculo xvi scripta quibus continetur,

6. De calumnia et injuriis per eundem episcopum in monasterio S. Edmundi illatis,

et per merita S. Edmundi finitis, una cum gravaminibus ejusdem monasterii, ex historia

aurea.

Ed. Andr. Paulini, Giessen, 1706. Cockayne {Narratiunculae^

1861) ; A. Hilka, Breslau-program 1909, etc. Cat. ofRomances *

I 108.

3. (Alexander Dindimo) f. 38 ^

Sepius ad aures

The following letters are :

Desiderantem te alexander, 39.

Si hec ita sunt, 44^.

Nos inquit dindimus, 45. •

Tunc ideo beatum te, 45 b

—inuidie quodam meliora prestantur.

Ed. Bysshe, Palladius de Gentibus Indiae et Bragmanibus, i668.'

Cat. 0/Romances I 108.

II. 4. Smaller hand, 36 lines to a page.

Hie inc. gesta Alex, magni Imp. et Reg. Macedonie . . 48

Sapientissimi egipcii scientes mensuram terre

Ending f. 80

:

Mense marcio fabricauit .xii. ciuitates que adhuc inhabitantur.

Expl. gesta Alex. mag. quondam reg. Maced. qui totam

mundi machinam suo imperio subiugauit.

This is the " Historia de Preliis.'' Cf. Cat.' of Romances

I 120.

A riddle : Fili si uixisses quantum uixisti et iterum tantum et

dimidium tanti dimidij centum compleuisses annos . . 80

Vixisset iuuenis annis bi& terque uigenis.

A summa luna primi coibente profundo.

5. Willelmus permissione diuina Norwic. ep.... Priori et capitulo

ecclesie nostre Norwic. ..Ex debito pastoralis officii . . 80^

—modo simili custodiri. dat. in palacio nostro Norwicensi

die^ .V. mensis maij. a. d. mill. ccc™° quadrag. septimo.

'. Et consecracionis nostre .iiij. In cuius rei testimonium